Chỉ 
định 

thầu rút 
gọn 

10 ngày 
Quý IV, 

năm 
2025 

Trọn gói 

10 ngày 

Không 
áp dụng 

2 
Tư vấn Thẩm 
tra thiết kế, 

dự toán 

Tư vấn 
Thẩm tra 

thiết kế và 
dự toán 

4.320.000 10 ngày 5 ngày 

Tổng giá gói thầu (đồng) 
18.360.000  

(Bằng chữ: Mười tám triệu, ba trăm sáu mươi ngàn đồng) 

CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T13:48:36+0700
	Gia Lai
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: